8. melléklet a 12025.(___. __.) rendelethez

Ssz.

abs wWwN -

abwWN -~

Szf

Fejlesztési kiadasok feladatonként

Megnevezés

Onkormanyzati fejlesztések

Kis értékl informatikai eszkdzok beszerése
2 db benzines flinyiré - kdzfoglalkoztatas
Kdzteruleti bébihinta, laphinta, napvitorla
egyeéb kis értékl targyi eszk6zok beszerzése

Intézményi fejlesztések

Osszesen

Ft-ban

2025. e. ei.

[eoNeNeNaly-)

2025. m. ei.
809 000
385400
199 980

90 082
133538

809 000



